２０２５年 ８月
一般社団法人 日本構造物診断技術協会

                               技 術 委 員 会

第３７回技術・研究発表会のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃より当協会の活動に対して多大なご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
発表会を下記にて開催いたしますので、皆様には大変ご多忙の時期と存じますが、万障お繰り合

わせの上、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。
敬 具

記

     開 催 日       ２０２５年１０月３日（金）
     会   場  フレンディア川口（川口駅前市民ホール）
     発 表 内 容       プログラム参照

特別講演講師

八千代エンジニヤリング株式会社 技術管理本部 ＣＩＭ推進室

上田 浩章 氏

講演題目「BIM/CIM、あなたの現場でどう活かす？」

定   員  １２０名（定員になり次第締め切りますので、ご了承ください）

聴講参加費  協会正会員社員 7,000 円／1 名

       （論文集込）  協会個人正会員 7,000 円／1 名
            構造物診断士 7,000 円／1 名
            一     般 9,000 円／1 名

     申込締切日  ２０２５年９月１８日（木）

     申 込 方 法       添付の申込書を用いてメールにて事務局に申込みください。
            折返し「入場票※」を送りますので締切日までに下記の口座に

参加費を振込んでください。

振 込 先  三菱 UFJ 銀行 新宿新都心支店 普通口座００５８６５９
        口 座 名     一般社団法人 日本構造物診断技術協会
            シャ）ニホンコウゾウブツシンダンギジュツキョウカイ
    ※振込手数料は貴方にてご負担下さるようお願いいたします。

■  ※「入場票」は、開催当日に発表会場へ持参してください。
■ 当方の領収書は、振込銀行が発行する振込控えもって代えさせていただきます。
■ 当協会は適格請求書発行事業者ではありません。
■ 本発表会の参加者には、構造物診断士の登録更新のための研修単位が２単位与えられます。

ご不明点は、事務局にお問合せください。

注意事項
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
■土木学会 CPD 受講証明書について

受講証明書を希望する方は、発表会終了後に 1 週間以内にメールで会社名、受講者氏名を明記

し、協会事務局に請求してください。折返しメールで受講証明書をお送りします。

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

問合せ先：協会事務局
TEL 03－3343－2651

                              E-mail nsi@isis.ocn.ne.jp

以 上

mailto:nsi@isis.ocn.ne.jp